

**Årsredovisning för**  
**By Marie Serneholt AB**

556794-7402

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marie Serneholt  
Styrelseledamot

2023-09-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för By Marie Serneholt AB, 556794-7402, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna, bedriver verksamhet inom media såsom programledare, konferencier, modell och influencer. I mindre utsträckning är även bolaget verksam inom musikproduktion, sång och artistframträdanden och nöjesarrangemang.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat lite sedan föregående år och ser fortsatt tillfredställande ut.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 775 470	2 533 151	2 332 973	2 744 865
Resultat efter finansiella poster	984 387	950 514	866 157	1 078 138
Soliditet %	87	86	85	74

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 624 180	623 189
Balanseras i ny räkning		623 189	-623 189
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			602 308
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 047 369</b>	<b>602 308</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 047 369
Årets resultat	602 308
<b>Summa</b>	<b>4 649 677</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 649 677
<b>Summa</b>	<b>4 649 677</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 775 470	2 533 151
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 775 470</b>	<b>2 533 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-365 089	-323 907
Övriga externa kostnader		-294 208	-249 463
Personalkostnader	2	-1 131 094	-1 007 795
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 790 391</b>	<b>-1 581 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>985 079</b>	<b>951 986</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		558	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 250	-1 472
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-692</b>	<b>-1 472</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>984 387</b>	<b>950 514</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-218 000	-160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-218 000</b>	<b>-160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>766 387</b>	<b>790 514</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164 079	-167 325
<b>Årets resultat</b>		<b>602 308</b>	<b>623 189</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	410 785	410 785
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>410 785</b>	<b>410 785</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>410 785</b>	<b>410 785</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning		0	217 746
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>217 746</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		128 375	18 750
Övriga fordringar		76 687	75 898
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>255 062</b>	<b>94 648</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 115 687	5 487 604
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 115 687</b>	<b>5 487 604</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 370 749</b>	<b>5 799 998</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 781 534</b>	<b>6 210 783</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 047 369	3 624 180
Årets resultat		602 308	623 189
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 649 677</b>	<b>4 247 369</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 749 677</b>	<b>4 347 369</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 465 000	1 247 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 465 000</b>	<b>1 247 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		101 706	200 732
Leverantörsskulder		38 774	76 170
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		227 577	200 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		198 800	138 561
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>566 857</b>	<b>616 414</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 781 534</b>	<b>6 210 783</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	410 785	410 785
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>410 785</b>	<b>410 785</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>410 785</b>	<b>410 785</b>

#### Kommentar till not

Kapitalförsäkring Skandia. Marknadsvärde överstiger anskaffningsvärde.

## Underskrifter

Stockholm

*Marie Eleonor Serneholt*

2023-09-14

Marie Eleonor Serneholt  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-14

*Helena Dale*

Helena Dale  
Auktoriserad revisor
